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五、投标货物分项报价明细表

单位：人民币：元

序号 分项名称 品牌 规格型号 产地 单位 数量 单价 总价 备注

1

纳米分辨

可视化测

试仪器

祺跃

科技

In-situ S

EM 340F

C

中国/浙

江
台 1

2,866,00

0.00

2,866,00

0.00
无

2
水处理系

统

祺跃

科技

MINI-60

L

中国/浙

江
套 1

60,000.0

0

60,000.0

0
无

3

原位高低

温控制和

密封测试

系统附件

祺跃

科技

MINI-IC

ONHC

中国/浙

江
套 1

460,000.

00

460,000.

00
无

4

原位高温

相变测试

模块

祺跃

科技

MINI-HT

1500-SE

中国/浙

江
套 1

650,000.

00

650,000.

00
无

5
原位高温

力电测试

模块

祺跃

科技

MINI-MT

S5000

中国/浙

江
套 1

450000.0

0

450000.0

0
无

6

原位高温

疲劳测试

模块

祺跃

科技

MINI-MF

S1000

中国/浙

江
套 1

55,0000.

00

55,0000.

00
无

7

晶体学分

析模块、

成分分析

模块

祺跃

科技

MINI-Sy

mme

中国/浙

江
套 1

2,080,00

0.00

2,080,00

0.00
无

8
拉曼成像

模块

祺跃

科技

MINI-Inv

ia

中国/浙

江
台 1

1,990,00

0.00

1,990,00

0.00
无

合计报价 9106000. 无
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说明:

1.单价及合价均应含产品出厂价、运输费、保险费、安装调试费、培训费及其他伴随服务的

各种费用、税金等全部费用。

2.合计金额应与《投标函及投标函附录》中投标总报价金额一致。

3.供应商可根据需要自行增减表格行数。

4.除定制产品外，没有标注品牌、型号的，供应商自行承担其带来的不利因素

供应商：浙江祺跃科技有限公司（盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

2025年02月17日
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